
ACELE
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Konu :Malezya'ya Taze Portakal, Taze Limon, 
Taze Mandarin, Taze Greyfurt İhracatı

 

TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

 
İlgi : a)Malezya'dan alınan JP.BBT.207/SKIP/350/A Jld 12 (27) sayı ve 25 Nisan 2024 tarihli 

mektup.
b) JP.BBT.207/SKIP/350/A Jld 12 (27) sayı ve 25 Nisan 2024 tarihli mektup eki Ek-1.
c) JP.BBT.207/SKIP/350/A Jld 12 (27) sayı ve 25 Nisan 2024 tarihli mektup eki Ek-2.

 
İlgide  kayıtlı  Malezya  Tarım  Bakanlığı'ndan  alından  mektup  ve  eklerinde  özetle,  daha  önce

onaylanmış Taze Mandarin, Taze Limon, Taze Greyfurt, Taze Portakal ile ilgili ithalat gerekliliklerinin
değiştirilmek istendiği bildirilmiştir.

Söz  konusu  Mektup  eklerinde  ihracata  konu  ürünler  için  ithalat  koşulları  aşağıdaki
şekilde belirtilmiştir:

1-Malezya'da  ki  Bakanlıktan  İthalat  İzni  alınmalı  ve  İthalat  İzninin  bir  kopyası  alıcıya
gönderilmelidir.

2-Sevkiyata aşağıdaki belgeler eşlik etmelidir.
a) Malezya otoritesinden alınacak İthalat İzni
b) Ek beyan sütununda aşağıdaki bilgilerin bulunduğu Bitki Sağlık Sertifikası (PC) 

- Malezya İthalat İzni (IP) referans numarası; ve/veya
- Karantina işlemi sertifikası referans numarası (ilgili ise)

c) Karantina işlemi sertifikası (ilgili ise)
3- İşlem ihracattan önce yapılmalı ve sevkiyat PC'nin düzenlendiği tarihten itibaren 14 (on dört)

gün içinde ihraç edilmelidir.
4-  Sevkiyat,  ihracatçı  ülkenin  Ulusal  Bitki  Koruma  Örgütü  (NPPO)  tarafından  topraktan,

zararlılardan,  hastalıklardan,  yabancı  ot  tohumları  ve  düzenlenmiş  maddelerden  arındırılmış  olarak
incelenmeli ve sertifikalandırılmalıdır.

5- Malezya giriş noktalarına varıldığında sevkiyat,  ithalat  izni öncesinde Malezya Karantina ve
Denetim  Hizmetleri  Departmanı  (MAQIS)  denetçisi  tarafından  görsel  incelemeye  veya  analize  tabi
tutulur.

Üretim yerlerinde Bakanlığımızca yürütülecek çalışmalarda kayıt altına alınan üretim alanlarına
kod  numarası  verilecektir.  İhraç  edilecek  ürünlerde  kayıtlı  üretim  alanı  ve  paketleme  tesisi  şartı
arandığından,  Malezya'ya  aşağıda  belirtilen  ve  ilgide  kayıtlı  yazı  eklerinde  ürün  bazında  detayları
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açıklanan  şartlarda  turunçgil ürünleri  ihraç etmek  isteyen  firmaların belirlenerek    "Paketleme  tesisinin
kod numarası : xxxxxxxxxxxxxxxx" belirtilmek suretiyle liste halinde Bakanlığımıza gönderilmesi önem
arz etmektedir. 

Malezya Tarım Bakanlığının bitki sağlığı gerekliliklerine uygun olarak turunçgil ürünlerinin;
1- ve,   Ceratitis capitata Rhagoletis cerasi,  Liberobacter asiaticum   Liberobacter africanum

zararlı organizmalaından ari olması, 
2-Türkiye bitki koruma organizasyonu tarafından tescil edilmiş uygulama tesislerinde  21

gün boyunca 2,22 C sıcaklıkta soğuk işlem uygulanması,0

3-Taze turunçgil ürünlerini içeren her kutunun, özel kodla kayıtlı üretim yeri ve paketleme tesisi
etiketi ile etiketlenmesi,

4- Malezya Karantina ve Denetim Hizmetleri Departmanı (MAQIS) tarafından, giriş noktasında
sevkiyat  üzerindeki  zararlı  istilası  belirtilerine  dayanarak  alınacak  numunelerde  herhangi  bir  zararlı,
hastalık ve diğer düzenlemeye tabi maddelerin bulunması halinde, Malezya Tarım Bakanlığı'nın (DOA),
uygunsuzluğun  nedeni  araştırılıncaya,  tespit  edilinceye  ve  giderilinceye  kadar  Malezya'ya  ithalatın
askıya alma hakkının saklı tutulacağı,

5-Tarama faaliyetleri sırasında ortaya çıkan tüm masrafların ithalatçı tarafından karşılanacağı, 
6-Yeniden ihraç edilen tüm sevkiyatlara, menşe ülkeden bir PC ve yeniden ihraç eden ülkeden bir

yeniden ihracat PC'si eşlik etmesi gerektiği bildirilmiştir.
İlgide (a)'da kayıtlı mektupla birlikte, ilgi (b) ve (c)'de kayıtlı 25.04.2024 - JP.BBT.207/SKIP/350

/K sayılı iki ayrı revize kararıyla güncellenen;
-Portakal ( ),Citrus sinensis
-Limon  ( ),  Mandarine/Tangerine  Portakal  ( ),  Greyfurt  (Citrus  limon Citrus  reticulata Citrus
)paradisi

ürünlerinin  Malezya'ya  ithalat  koşulları  konusunda  ilgili  ihracatçı  birliklerinin  bilgilendirilerek  bu
koşullarda  ihracat  yapılabilecek  paketleme  tesislerinin  listesinin  işletme  kod  numarası  verilmiş  olarak
Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda, bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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